PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2021

SKPD DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
PERIODE 01/01/2021 S/D 31/12/2021 23.59.59

KODE URAIAN REKENING ANGGARAN REALISASI SELISIH
4 PENDAPATAN DAERAH 0.00 0.00 0.00
41 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 0.00 0.00 0.00
4104 Lain-lain PAD yang Sah 0.00 0.00 0.00
410419 Pendapatan Hasil Pengelolaan Dana 0.00 0.00 0.00
Bergqulir
41041901 Pendapatan Hasil Pengelolaan Dana Bergulir 0.00 0.00 0.00
410419010001 Pendapatan Hasil Pengelolaan Dana Bergulir 0.00 0.00 0.00
Jumlah 0.00 0.00 0.00
5 BELANJA DAERAH 16,240,641,178.00 15,702,483,332.00 538,157,846.00
51 BELANJA OPERASI 15,979,735,203.00 15,452,879,832.00 526,855,371.00
5101 Belanja Pegawai 6,445,239,640.00 6,173,966,600.00 271,273,040.00
510101 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 2,653,529,640.00 2,572,319,337.00 81,210,303.00
51010101 Belanja Gaji Pokok ASN 1,947,000,000.00 1,899,238,400.00 47,761,600.00
510101010001 Belanja Gaji Pokok PNS 1,947,000,000.00 1,899,238,400.00 47,761,600.00
51010102 Belanja Tunjangan Keluarga ASN 175,000,000.00 167,554,874.00 7,445,126.00
510101020001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 175,000,000.00 167,554,874.00 7,445,126.00
51010103 Belanja Tunjangan Jabatan ASN 200,000,000.00 192,030,000.00 7,970,000.00
510101030001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 200,000,000.00 192,030,000.00 7,970,000.00
51010104 Belanja Tunjangan Fungsional ASN 7,000,000.00 5,040,000.00 1,960,000.00
510101040001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 7,000,000.00 5,040,000.00 1,960,000.00
51010105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 50,000,000.00 45,250,000.00 4,750,000.00
510101050001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 50,000,000.00 45,250,000.00 4,750,000.00
51010106 Belanja Tunjangan Beras ASN 100,000,000.00 98,056,680.00 1,943,320.00
510101060001 Belanja Tunjangan Beras PNS 100,000,000.00 98,056,680.00 1,943,320.00
51010107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 7,000,000.00 6,712,149.00 287,851.00
ASN
510101070001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 7,000,000.00 6,712,149.00 287,851.00
PNS
51010108 Belanja Pembulatan Gaji ASN 30,000.00 27,180.00 2,820.00
510101080001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 30,000.00 27,180.00 2,820.00
51010109 Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN 150,000,000.00 142,915,938.00 7,084,062.00
510101090001 Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 150,000,000.00 142,915,938.00 7,084,062.00
51010110 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 4,500,000.00 3,873,642.00 626,358.00
ASN
510101100001 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja 4,500,000.00 3,873,642.00 626,358.00
PNS
51010111 Belanja luran Jaminan Kematian ASN 12,999,640.00 11,620,474.00 1,379,166.00
510101110001 Belanja luran Jaminan Kematian PNS 12,999,640.00 11,620,474.00 1,379,166.00
510102 Belanja Tambahan Penghasilan ASN 3,565,000,000.00 3,377,337,263.00 187,662,737.00
51010201 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 1,865,000,000.00 1,853,736,892.00 11,263,108.00
Kerja ASN
510102010001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 1,865,000,000.00 1,853,736,892.00 11,263,108.00
Kerja PNS
51010205 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1,700,000,000.00 1,523,600,371.00 176,399,629.00
Prestasi Kerja ASN
510102050001 Tambahan Penghasilan berdasarkan 1,700,000,000.00 1,523,600,371.00 176,399,629.00
Prestasi Kerja PNS
510103 Tambahan Penghasilan berdasarkan 226,710,000.00 224,310,000.00 2,400,000.00
Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
51010307 Belanja Honorarium 214,710,000.00 212,310,000.00 2,400,000.00
510103070001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 144,360,000.00 144,360,000.00 0.00

Pengelola Keuangan




510103070002

51010308
510103080002
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510201
51020101
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51020204
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510202040118
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Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat
Angkutan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Perabot Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada
Masyarakat

Belanja Natura dan Pakan-Natura
Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum
Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan

Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi
Keuangan

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan
Pemotretan

Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/ TV
Berlangganan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

Belanja Lembur
Belanja luran Jaminan/Asuransi

Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi
Kepala Desa dan Perangkat Desa
Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Electric Generating Set

Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan
Belanja Sewa Mebel

Belanja Sewa Alat Pendingin

70,350,000.00

12,000,000.00
12,000,000.00

9,009,495,563.00
1,260,141,135.00
1,260,141,135.00

3,087,613.00

217,000,000.00

15,692,500.00

232,763,326.00

49,041,259.00

2,964,930.00

3,430,000.00

58,966,391.00

9,452,991.00

2,324,197.00

4,793,085.00

11,682,718.00

52,054,625.00

650,000.00
596,237,500.00
7,026,026,581.00
824,703,056.00
65,550,000.00

57,150,000.00

334,655,200.00
15,000,000.00
156,000,000.00
74,581,600.00
74,581,600.00
4,000,000.00

0.00

7,500,000.00

3,934,656.00

3,500,000.00

14,500,000.00

13,750,000.00
5,519,168,184.00
5,519,168,184.00

113,047,341.00
15,000,000.00
3,500,000.00

4,838,625.00
5,806,350.00

67,950,000.00

12,000,000.00
12,000,000.00

8,768,913,232.00
1,232,904,698.00
1,232,904,698.00

3,085,450.00

216,991,420.00

15,620,000.00

220,552,832.00

48,048,491.00

2,674,500.00

3,430,000.00

58,942,743.00

9,331,652.00

2,324,197.00

4,738,500.00

11,682,713.00

52,054,200.00

650,000.00
582,778,000.00
6,844,321,858.00
784,693,104.00
51,800,000.00

57,150,000.00

323,562,832.00
7,012,000.00
154,550,000.00
74,489,536.00
74,489,536.00
4,000,000.00

0.00

7,500,000.00

3,550,000.00

3,500,000.00

9,359,200.00

13,730,000.00
5,381,429,396.00
5,381,429,396.00

113,047,192.00
15,000,000.00
3,500,000.00

4,838,600.00
5,806,350.00

2,400,000.00

0.00
0.00

240,582,331.00
27,236,437.00
27,236,437.00
2,163.00

8,580.00

72,500.00

12,210,494.00

992,768.00

290,430.00

0.00

23,648.00

121,339.00

0.00

54,585.00

5.00

425.00

0.00
13,459,500.00
181,704,723.00
40,009,952.00
13,750,000.00

0.00

11,092,368.00
7,988,000.00
1,450,000.00
92,064.00
92,064.00
0.00

0.00

0.00

384,656.00

0.00

5,140,800.00

20,000.00
137,738,788.00
137,738,788.00

149.00
0.00
0.00

25.00
0.00



510202040123

510202040133

51020205
510202050012

510202050036
51020209

510202090013

51020212

510202120002
510202120003
510203
51020302

510203020035

510203020121

510203020123

510203020405

510203020409

510203020410

510204
51020401
510204010001
510204010003
510205

51020501

510205010001

5105
510505

51050503

510505030001

52
5202
520205

52020501
520205010005
52020502
520205020004
520205020006

520206

52020601

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Belanja Sewa Peralatan Studio Video dan
Film

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Pertokoan/Koperasi/Pasar

Belanja Sewa Taman

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi
Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan
Pelatihan

Belanja Sosialisasi
Belanja Bimbingan Teknis
Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer
Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan
Komputer-Peralatan Jaringan
Belana Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Uang dan/atau Jasa untuk
Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak
Lain/Masyarakat

Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak
Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan

Belanja Hibah

Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga,
Organisasi Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum Indonesia

Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga
Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

Belanja Hibah Uang kepada Badan dan
Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah
Tangga

Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya
(Home Use)

Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi,
dan Pemancar

Belanja Modal Alat Studio

71,902,366.00

12,000,000.00

79,108,000.00
70,000,000.00

9,108,000.00
90,000,000.00

90,000,000.00

400,000,000.00

0.00
400,000,000.00
143,500,000.00
143,500,000.00

35,000,000.00

12,000,000.00

15,000,000.00

23,500,000.00

14,000,000.00

44,000,000.00

525,827,847.00
525,827,847.00
265,641,186.00
260,186,661.00

54,000,000.00

54,000,000.00

54,000,000.00

525,000,000.00
525,000,000.00

525,000,000.00

525,000,000.00

260,905,975.00
160,905,975.00
71,243,331.00

10,000,000.00
10,000,000.00
61,243,331.00
29,366,469.00
31,876,862.00

28,802,912.00

28,802,912.00

71,902,242.00

12,000,000.00

76,681,000.00
69,850,000.00

6,831,000.00
89,177,000.00

89,177,000.00

399,294,166.00

0.00
399,294,166.00
142,400,900.00
142,400,900.00

34,515,500.00

12,000,000.00

14,989,000.00

23,467,500.00

13,938,900.00

43,490,000.00

495,285,776.00
495,285,776.00
264,604,776.00
230,681,000.00

54,000,000.00

54,000,000.00

54,000,000.00

510,000,000.00
510,000,000.00

510,000,000.00

510,000,000.00

249,603,500.00
149,703,500.00
67,743,500.00

9,658,000.00
9,658,000.00
58,085,500.00
27,703,500.00
30,382,000.00

23,835,000.00

23,835,000.00

124.00

0.00

2,427,000.00
150,000.00

2,277,000.00
823,000.00

823,000.00

705,834.00

0.00
705,834.00
1,099,100.00
1,099,100.00

484,500.00

0.00

11,000.00

32,500.00

61,100.00

510,000.00

30,542,071.00
30,542,071.00
1,036,410.00
29,505,661.00
0.00

0.00

0.00

15,000,000.00
15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

11,302,475.00
11,202,475.00
3,499,831.00

342,000.00
342,000.00
3,157,831.00
1,662,969.00
1,494,862.00

4,967,912.00

4,967,912.00



520206010002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan 28,802,912.00 23,835,000.00 4,967,912.00
Film
520210 Belanja Modal Komputer 60,859,732.00 58,125,000.00 2,734,732.00
52021001 Belanja Modal Komputer Unit 54,451,115.00 53,625,000.00 826,115.00
520210010002 Belanja Modal Personal Computer 54,451,115.00 53,625,000.00 826,115.00
52021002 Belanja Modal Peralatan Komputer 6,408,617.00 4,500,000.00 1,908,617.00
520210020003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 6,408,617.00 4,500,000.00 1,908,617.00
5205 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 100,000,000.00 99,900,000.00 100,000.00
520508 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 100,000,000.00 99,900,000.00 100,000.00
52050801 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud 100,000,000.00 99,900,000.00 100,000.00
520508010005 Belanja Modal Software 100,000,000.00 99,900,000.00 100,000.00
Jumlah 16,240,641,178.00 15,702,483,332.00 538,157,846.00
Surplus/Defisit (16,240,641,178.00) (15,702,483,332.00) (538,157,846.00)
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (16,240,641,178.00) (15,702,483,332.00) (538,157,846.00)




%

FHHHERHE
HIHHHEH

HHHHERHE
HIHHHEH

#VALUE!
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96.69
96.70
95.79
96.94
97.55
97.55
95.75
95.75
96.02
96.02
72.00
72.00
90.50

90.50

98.06
98.06
95.89

95.89

90.60
90.60
95.28
95.28
86.08

86.08

89.39
89.39
94.74

99.40

99.40

89.62

89.62

98.94

98.88
100.00




96.59

100.00
100.00

97.33
97.84
97.84
99.93

100.00

99.54

94.75

97.98

90.20

100.00

99.96

98.72

100.00

98.86

100.00

100.00

100.00
97.74
97.41
95.15
79.02

100.00

96.69
46.75
99.07
99.88
99.88
100.00

#VALUE!

100.00

90.22

100.00

64.55

99.85
97.50
97.50

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00




100.00

100.00

96.93
99.79

75.00
99.09

99.09

99.82

#VALUE!
99.82
99.23
99.23

98.62

100.00

99.93

99.86

99.56

98.84

94.19
94.19
99.61
88.66
100.00

100.00

100.00

97.14
97.14

97.14

97.14

95.67
93.04
95.09

96.58
96.58
94.84
94.34
95.31

82.75

82.75




82.75

95.51
98.48
98.48
70.22
70.22

99.90
99.90

99.90
99.90

96.69

96.69

96.69




